РАС ПОРЯЖЕНИЕ

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Я  О Р Г А Н А  М Е С Т Н О Г О

С А М О У П Р А В Л Е Н И Я  Р Е В И З И О Н Н О Й  К О М И С С И И

Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  К Р А С Н О У Ф И М С К

от 17 апреля 2019 года № 8

г. Красноуфимск

О внесении изменений в План работы органа местного самоуправления

Ревизионной комиссии городского округа Красноуфимск на 2019 год

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 7 февраля 2011

года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных

образований», статьей 11 Положения о ревизионной комиссии городского

округа Красноуфимск, утвержденного решением Думы городского округа

Красноуфимск от 27.10.2011 № 52/3, в связи с обращением главы городского

округа Красноуфимск от 15.04.2019 № 897-В:

1. Внести в План работы органа местного самоуправления Ревизионной

комиссии городского округа Красноуфимск на 2019 год следующие

изменения:

- раздел 2 «Экспертно-аналитические мероприятия» дополнить

пунктом 2.13. следующего содержания:

2.13. Оценка эффективности

финансово-хозяйственной

деятельности МУП

«Чистый город» в 2018

году и 1 квартале 2019 года

муниципальное

унитарное

предприятие ГО

Красноуфимск

«Чистый город»

апрель

- май

Ширяева

Т.Н.,

Егорова

А.В.

Предложение

главы

городского

округа

Красноуфимск

- в разделе 1 «Контрольные мероприятия» в пунктах 1.2. и 1.3. в графе

«срок исполнения (проведения)» слова «апрель – май» заменить на слова

«август – сентябрь».

2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органа

местного самоуправления Ревизионной комиссии городского округа

Красноуфимск.

4. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю

за собой.

Председатель Ревизионной комиссии

городского округа Красноуфимск                                                   Т.Н. Ширяева

Ознакомлены:

_____________ А.В. Егорова;

_____________ С.В. Малафеева